3882.

1345 d. 7 Jan.

Skyllersta.

Riddaren RÖRIK THORDSSON pantsätter sina gods i Wafratorp (Waretorp) i Rottne socken för 200 mark penningar, dem han är skyldig Öjar Niklasson, som eger att uppbera all pantens afkastning, uppskattad efter det varupris som gäller mellan Jul och Kyndelsmessa, intill dess hans fordran blifvit betald.

Vidim. afskr. i Frih. Stjernelds archiv *).

Omnibus presens scriptum cernentibus Roricus thordhson miles salutem in domino. Nouerint vniuersi tam posteri quam moderni me discreto viro Øyaro Niclasson exhibitori presencium jn ducentis marchis numerate pecunie ac monete sveciane nunc currentis teneri et esse veraciter obligatum pro qua quidem pecunia bona mea dicta Wafrathorp parochie Røcna [ɔ: Røtna] sita in [ɔ: cum] omnibus et singulis adiacenciis eorundem prope vel remote in arido vel humido I. ort. [ɔ: positis] impigneret et impignerata per presentes assigno hac que sequitur condicione quod idem Øyarus omnes redditus quo-cunque nomine censeantur de dictis bonis peruenientes [ɔ: prouenientes] se-cundum quod inter natale domini et purificacionem estimantur et valent annis singulis libere percipiat vsque dum predicta pecunia sibi per me vel heredes meos realiter et integraliter fuerit persoluta Ablato mihi et heredibus meis omni iure et facultate dicta bona occupandi vendendi permutandi seu quoquis modo ordinandi de eisdem antequam dicto Øyaro de pecunia premissa integra-liter et perfecte fuerit satisfactum. Jn cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillo domini Nicolai canonici strengenensis et curati in skolda-stum presentibus est appensum. Datum apud ecclesiam skioldaste predictam anno domini Millesimo CCC^o XL quinto in crastino Epiphanie eiusdem.

*) Intaget jemte nästföljande öfversättning i en vidimation, utgifven i Döderhult d. 1 Febr. 1416 af Bengt Dansson, Thure Drake, Paval och Rangvaster, Kyrkoprester i Högsby och Döderhult, samt Peter Diækn, "härardz ræth hafvande i Aasboland". Tryckt efter en afskrift af Riksarchivarien Ol. Sundel, i Utgifvarens samlingar. I de Stjerneldska samlingarne, som blifvit aflemnade till Upsala universitets bibliothek, har original-vidimationen förgäves blifvit estersökt.